СОВЕТ ДЕВЯТЕРНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 26-1

от «04» июля  2014 года

О регистрации решения территориальной

избирательной комиссии Агрызского района

Республики Татарстан от 29.06.2014 г. № 9-21

 «О результатах  местного референдума по вопросу

введения и использования средств самообложения

на территории муниципального образования

«Девятернинское сельское поселение»

В соответствии с п. 3  ст.  60 Закона Республики Татарстан от 24.03.2004 г. №

23-ЗРТ «О местном референдуме», ст. 12  Устава Девятернинского  сельского

поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

СОВЕТ ДЕВЯТЕРНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

 1. Зарегистрировать решение территориальной избирательной комиссии

Агрызского района Республики Татарстан от 29.06.2014 года № 9-21 «О

результатах местного референдума по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан на территории муниципального образования

«Девятернинское сельское поселение».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных

стендах Совета Девятернинского сельского поселения и на официальном сайте

Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Девятернинского сельского поселения,

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан                                                                    Ф.М.Юсупов